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ÅRSMELDING LURØY MENIGHETSRÅD 2021 

 

 
 
 

 
 

 
 

Lurøy menighetsråd: Birger Eilif Bentzen, Skjalg Nordås, Reidun 

Antonsen, Geir Steven Olsen, Anita Huka Johannesen, Anders Sverre 

Marstrander, Geir Olsen.  Sokneprest Kari Nedgård.   
Åshild Johannessen flyttet fra kommunen høsten 2021 og sluttet da i MR.  
Torleif Olaisen rykket da opp som fast medlem av MR.   

 
Leder av menighetsrådet: Birger Eilif Bentzen fram til november 2021.   

Fra november: Torleif Olaisen, Lovund 
 
Varamedlemmer: Normann Nordås (1. vara), Ann Karin Sivertsen, Hilmar 

Johan Larsen, Silje Asora K. Nordås,  
 

Arbeidsutvalg (AU): Sekretær, leder og sokneprest.  
 
Representanter til Lurøy kirkelige fellesråd:  

Skjalg Nordås og Birger Bentzen 



 

DEN NORSKE KIRKE 

Lurøy menighetsråd 

 

2 

 

 

 

 
Menighetsrådets arbeid: 

1- Januar – 31. desember 2021 
Det ble avholdt fire møter, og 34 saker ble behandlet.  

 

Ett av årets møtet ble avholdt på telefon, ett på Teams, og vi hadde to fysiske 

møter.   

 

Menighetsmøte/menighetens årsmøte var etter gudstjenesten i Lurøy kirke 

søndag 17. mars.  

 

Menighetens stab 

Sokneprest: Kari Nedgård  

 

Kantor: Christopher Eva  

 

Kirketjenere:  

Lurøy kirke: Dagfinn Johansen 75%. I hans sykemeldingsperioder har Sissel 

Reløy, Morten A Olsen og Johannes Ø Thorsteinsson vært vikarer.  

Moflag kirke: Eilif Iversen, Aslaug Selnes Frogner og Sissel Reløy har fungert 

som vikarer. 

Lovund kirke: Anders Marstrander og Julie-Anne Olvik har fungert som 

vikarer. Anders Marstrander ansatt i 10 % stilling fra 1. september 2021. 

 

Menighetssekretær: Sissel Reløy 50 % stilling 

 

Kirkeverge: Morten Aspdahl Olsen, 75 % stilling 

 

Trosopplæringsmedarbeider: Nina Elisabeth Bentzen ble ansatt i 20% stilling 

1. november og innsatt under gudstjenesten 5. desember. 

 

Hanne Thomassen fra Rana kirkekontor fører regnskapet for Lurøy sokn. Hun 

har vært sykemeldt i lengre perioder i 2021. 

 

Stabsmøtene har mer eller mindre regelmessig vært på teams dette året, fra 

mars måned. 
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NØKKELTALL:  
2019 2020 2021 

Gudstjenester søndager og helligdager 45/1768 39/1029 40/1212 
1377 

29.9 
        Gudstjenestedeltakere, alle gtj 2196 1239 

pr gtj 39.9 28.1 

Gudstjenester utenom søndager 10/428 5/210 6/165  
   

Familiegudstjenester  
(utenom julaften)/deltakere 

8/247 6/200 9/372 

Gudstjenester for ungdom 3/108  3/56 

Besøk i kirken av barnehage/avdelinger   1/2 

Gudstjenester for skoleelever 2/120 4/186 2/92 

Konfirmasjonsgudstjenester 3/296 4/186 5/220  
   

Påskegudstjenester 2/50 0 1/13 

Allehelgensgudstjeneste 3/98 2/25 3/52 

Julaftensgudstjenester/deltakere 3/401 4/102 2/110 

Gudstjenester med nattverd/deltakere 37/630 18/213 34/440 

-           nv.deltakere pr gtj 17 11 13  
2019 2020 2021  
   

Vigsler, antall forrettet i Lurøy sokn 1 1 6 

Konfirmerte 9 10 17 

Gravferder, Lurøy sokn 11 18 5 

Gravferder forrettet i Lurøy kirker 11 18 5 

Utmeldte/innmeldte av kirken  1/1 0/1 

Takkoffer 65828 62621 62362 

 

-        derav til egen menighet 26071 23303 14436 

Av dette via VIPPS  30170/11550 10330 

Gaver – givertjeneste   6500 6800 

Andre innsamlinger, messer, aksjoner 15392 (digitalt) 
11695 

(digitalt) 
17156  

- Derav til egen menighet 0 0 
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Barne- og ungdomsarbeid i Lurøy: 
Dåpssamtalen og dåp: Fem barn ble døpt hos oss i 2021. Av dem er tre bosatt 

i Lurøy sokn (Onøy- Lurøy krets), og alle disse hadde dåpssamtale før dåpen. 

4 –årsbok: 6 fireåringer har mottatt bøker (av totalt 8).  

 

6-åringer: 5 seksåringer har mottatt bøker (av totalt 9) 

 

11-årsbok: 6 mottatt bøker (av totalt 11) 

 

(Skrevet av Nina Bentzen, trosopplæringsmedarbeider): 

Barneklubb 

Det ble avholdt 2 stk Barneklubb for 1-4 Klasse, Tema har vært David og 

Goliat samt Daniel i løvehulen. Samlingene ble holdt på prestegården etter 

skoletid. Vi har hatt sang og lek og høytlesning. Vi har kosa oss med litt 

mat/snacks og en spennende skattejakt i prestegårdsfjæra. Barna har deltatt 

aktivt i dramatisering og med mange innspill og spørsmål. Det var 12 

besøkende på 1 samling og 9 på den andre. Konfirmanter deltok som 

medhjelpere på samlingene noe som var svært bra siden det var en stor og 

livat gruppe barn. 

 

Naustklubb 

Vi hadde 1 samling i Naustet i høst. 5-7 klasse var invitert til aktivitet og 

samling. Vi utforsket Naustet og mulighetene som ligger i det flotte uteområdet 

i prestegårdsfjæra. Vi hadde konkurranser og en fin samlingsstund med 

grilling i fjæra. Barna fikk lære å lage bål og var flinke til å ordne og hjelpe til 

underveis. I alt 6 stk deltok på Naustet. 

 

Sanggruppe 

Barna fra barne -og naustklubben ble invitert til å delta i sanggruppe i høst. 

Der var flere som hadde lyst til å være med og vi deltok med sang i 2 

gudstjenester i desember. Chris har sangøving med barna på skolen og vi 

brukte sanger de allerede var godt kjent med. Vi hadde også et par ekstra 

øvinger i forkant av gudstjenestene. På det meste deltok 8 stk i sanggruppe, 

dette var på julaften og bidro til en svært koselig stund for store og små i 

Kirken. 

 

Prosjekt – Tro og Fjære 

I høst har Nina og Kari jobbet med et prosjekt hvor vi har søkt og fått innvilget 

150.000 fra OVF (Opplysningsvesenets fond) via Bispedømmet 
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tigjennomføring. Prosjektet vil starte opp i 2022 og det blir spennende hva vi 

kan få til.  

 

 

Prosjekteskrivelse: 

Prestegårdsfjæra på Onøy har tidligere gjennom flere år vært brukt som et ledd 

i trosopplæringsarbeidet i Lurøy sokn, ofte i samarbeid med Rødøy og 

Træna/Aldersund sokn. Etter noen år i dvale ønsker vi å blåse liv i dette 

friluftsbaserte tilbudet. I prestegårdsnaustet er det lagret noen kajakker, noen 

småbåter og diverse utstyr, godt brukbart, som venter på å bli brukt. For å 

kunne bruke området på en god måte vil det være ønskelig med en mer 

planmessig utnyttelse av området, i tillegg til noen fasiliteter. Det må etableres 

et toalett; dette tenkes etablert i naustet, som jo OVF eier.  

 

I naustet er det også mulig å lagre litt utstyr, etter avtale med OVF.  Det bør 

imidlertid settes opp en vind/regn beskyttende installasjon («stasjon»), med 

grillmuligheter, hvor man kan samles til måltider og annet opplegg.  Slik kan 

vi oppholde oss der over tid og uavhengig av værforhold. Det må bestemmes 

om en grunnmur som står igjen etter et gammelt bygg kan brukes i denne 

sammenhengen.  

Det er også en visjon å etablere en bibelsk sansehage hvor planter og 

nyttevekster kan dyrkes. 
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Målsetting for tiltaket: 

Utvikle og etablere en «stasjon» for trosopplæringstilbudet i eget sokn, som 

antakelig er ett av de sokn i landet med mest spredt bosetning.   

Kombinere friluft og trosopplæring ved å benytte lokalt og egnet område ved 

sjøen. 

Lurøy menighetsråd har som overordnet mål for sitt trosopplæringsarbeid å 

samle barn og ungdom fra menighetens ulike kretser (Lurøy/Onøy, 

Lovund/Moflag, Nesøy/Kvarøy) til felles aktivitet for at de skal kjenne 

hverandre og ha felles trosbaserte opplevelser.   Videre ønsker man å samle 

soknene i regionen i felles tiltak. Prestegårdsfjæra vil kunne brukes til slike 

felles opplegg, men kan også benyttes av den enkelte menighet som måtte 

ønske å arrangere noe i egen regi. 

 

Annet fra trosopplæringsmedarbeider: 

Fordi flere trosopplæringsmedarbeiderstillinger har vært vakant over tid har 

det blitt stående en del midler. Koordinator for trosopplæringen i våre sokn, 

Helga Kjellevold, sørget for at Lurøy menighet fikk kr 50.000 til innkjøp av 

materiell til trospplæringsarbeidet. I samarbeid med Aldersund og Træna 

sokn, som hver fikk samme beløp, ble det satt opp en innkjøpsplan, og vi fikk 

mye nyttig som blir gode hjelpemidler i videre arbeid. Det ble kjøpt inn bøker 

til utdeling 4, 6 og 11 år. Noen nye konfirmantkapper, høyttaler til 

prosjektoren, høyttaler med mikrofon, div materiell til bord aktiviteter, utstyr 

til babysang, diverse leker til barne- og naustklubben. I alt et stort løft for 

trosopplæringen. Vi gleder oss til å videreutvikle tilbudet og ta fatt på 

Prosjektet Tro og Fjære. 

 

  
Unger samlet i prestegårdskjøkkenet (Foto: Nina Bentzen). 

 



 

DEN NORSKE KIRKE 

Lurøy menighetsråd 

 

7 

 

 

Sør-Hålogalands bispedømmes ungdomsting:  

Det var ingen representant fra Lurøy til Sør-Hålogalands bispedømmes 

ungdomsting i 2021.  

 

Konfirmasjon.  

Konfirmantundervisninga i Lurøy er en viktig del av menighetas aktivitet. Året 

2021 ble igjen et unntaksår på mange vis. På grunn av pandemien fikk de 12 

konfirmantene fra Lovund, de to fra Onøy-Lurøy og de to fra Sørnesøy ikke lov 

å treffes på tvers av kretsene.  Ordinære konfirmantlørdager kunne derfor ikke 

arrangeres. De 12 konfirmantene på Lovund fikk sin undervisning lokalt, og 

konfirmantene fra Nesøy, Onøy/Lurøy møttes til undervisning på Lurøy.  12. 

juni, rett før skoleavslutningen, kunne konfirmantene fra alle kretsene samles 

til et treff på Lurøy/Onøy.  Da var det lunsj i Lurøygården, film i 

kommunestyresalen og læring og alvor i Lurøy kirke. Det ble gitt økonomisk 

støtte til dette arrangementet fra koordinator for trosopplæringen i 

Aldstahaug, Helga Kjellevold.   Konfirmasjonsgudstjenestene var 15. mai og 

11. september i Lovund kirke, 19. juni i Nordnesøy kapell og 28. august i 

Lurøy kirke.  Konfirmasjonsgudstjenesten i Lurøy kirke måtte være utendørs, 

men i det vakre sommerværet var det bare fint. 
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Fra venstre: Kari N, David Levi Greger Edvardsen, Leah Bentzen og Hanna Elisabeth 

Johannessen. 

(Begge foto: Anita Johannessen). 

 

Under: Hele 12 konfirmanter i Lovund 2021.  Pga pandemien ble de delt inn i 

tre grupper og konfirmert på to dager.  Ei gruppe 15. mai og to grupper 11. 

september. 

 

 
Øverst fra venstre: Maya Kristin Tollefsen Benjaminsen, Alvin Olaisen, William Alexander 

Jensen, Viljar Moxness, Aleksander Leirset Karlsen, Ella Olvik, Lars Johan Thynes Jensen. 
Nederst fra venstre: Ingeborg Kristine Ravik Sandvær, Amalie Katinka Juliussen, Isabell 

Karin Nergård, Erle Johanna Sølna.  (Foto: Kari Nedgård) 
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Ask Nordhøy Djønne og Thea Olsen Mathisen ble konfirmert på 

«Gammelskola» på Sørnesøy 17. juni. 
 

 

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon i mars, som konfirmantene tradisjonelt er 

aktive i, var også i 2021 i sin helhet digital.  Det ble samlet inn kr 17156 til 

denne aksjonen.  Konfirmantene laget små «presentasjonssnutter» som ble 

lagt ut på forskjellige digitale plattformer, og som på kreativt vis oppfordret 

oss alle til å bidra til aksjonen.   

 

Konfirmantene har som vanlig deltatt som ministranter på de gudstjenestene 

som har blitt feiret.  De hjelper til med utdeling av salmebøker, de går i 

prosesjon og tenner lys under forbønnen, de assisterer ved dåp og går i 

nattverdprosesjon.  Konfirmantene er en stor ressurs for 

gudstjenestefeiringen, også i vårt sokn. 
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Ved årsskiftet 2021/2022 er undervisningen av konfirmantkullet 2021/22 

godt i gang.  Det var arrangert to lørdagssamlinger, i september og oktober. 

Vikarprest Per Jostein Johansen deltok i september, og sokneprest Finn 

Rindahl, Nesna, på den andre.  Kantor Chris Eva deltok også på 

septembersamlingen.  

 

Etter konfirmasjonen 

Lurøy MR har bestemt at konfirmantene, tre år etter konfirmasjonen, skal 

inviteres til et treff – en myndighetsmarkering.  Dette har ikke vært arrangert 

ennå pga pandemien, men det er satt av midler til det slik at det kan settes i 

gang så snart forholdene ligger til rette for det.   

 

 

Den kirkemusikalske virksomheten:  
(Skrevet av kantor Chris Eva) 

Organist: Christopher Eva har vært fast organist i Lurøy gjennom 2021. 

 

Instrumenter: I august 2021 ble det digitale orgelet i Lurøy kirke intonert av 

en kjent fagmann, Matthias Becker fra Fredrikstad. Intoneringsarbeidet ble 

gjort i samarbeid med Kirkeorgel Strandskogan As (Drammen), som leverte 

instrumentet for ca. 6 år siden. For første gang siden instrumentet kom til 

Lurøy er klangen tilfredsstillende, og nå er det mulig å bruke det digitale 

orgelet ved siden av det gamle pipeorgelet fra 1969. Pianoet i Lurøy kirke 

fungerer godt og er blitt stemt to ganger i løpet av 2021 av Anne-Lise Arntsen 

(profesjonell pianostemmer fra Rana). Pianoet er blitt brukt på konserter, 

gudstjenester og konfirmantundervisning. 

 

Kirkejubileum: Moflag kirkes 100-årsjubileum ble markert 19. september 

2021 med festgudstjeneste. I tillegg til solosang (Aslaug Selnes Frogner) og 

trompet (Kristel Iversen), ble jubileet feiret med barnesang fra et lokalt 

barnekor, til stor entusiasme blant de fremmøte. 

 

Lurøy kirkes liturgiske korgruppe: til noen gudstjenester, f.eks. 1. juledag, 

har en liturgisk korgruppe sunget bl.a. utvidet Gloria og Litaniet. En stor takk 

til disse trofaste sangere! 

 

Sang- og salmestunder: Organist og sokneprest har vært på syke- og 

omsorgssentre i soknet for å ha sang- og salmestunder med de eldre 

(Kløverheimen, LOS og Lovundtunet).  
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Trosopplæring og konfirmasjonsundervisning: organist Chris har deltatt på 

samlinger for å være med i opplæring av sunget liturgi og salmer. 

 

Konserter og kulturarrangement: kulturlivet i 2021 har dessverre vært 

preget av korona restriksjoner. Tre konserter har funnet sted i Lurøy kirke i 

løpet av 2021: en sommerkonsert med Trine Sandvær (dikt) og Christopher 

Eva (orgel/piano); en 22. juli-markering med Trine Sandvær (tekster), 

Christopher Eva (orgel/piano), Cato Rødsand (sang/bariton), Leah Angelica 

Nordås Olufsen (sang) og Kristel Iversen (trompet); og en førjulskonsert med 

Onøy/Lurøy sangkor.  

 

Barnekor: Et barnekor ledet av Nina Bentzen har vært med på noen 

gudstjenester, bl.a. julaften, i Lurøy kirke; og et barnekor med elever fra 

Sleneset Oppvekstsenter stilte opp i september 2021 i forbindelse med Moflag 

kirkes 100-årsjubileum. En stor takk til alle for flott barnesang! 

 

 
 

Førjulskonsert i Lurøy kirke med Onøy/Lurøy sangkor 8. desember. 

(Foto: Kenneth Willanger). 

 

 

Diakoni – misjon – frivillighet - planer: 
 
Misjonsavtale Lurøy MR inngikk i fjor en avtale med Stefanusalliansen, 

Under mottoet «sammen for de forfulgte» hjelper og støtter Stefanusalliansen 

mennesker som undertrykkes for sin tro, med særlig vekt på kristne i land der 

trosfriheten krenkes. Prosjektet Lurøy menighet støtter, heter Human Friends 

Organization (HFO) og er i Pakistan. Situasjonen for kristne mange steder i 

Pakistan er fortsatt svært dramatisk, med stadige rapporter om 
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undertrykkelse, forfølgelser og kidnappinger.  Ved å støtte arbeidet som gjøres 

i landet, kan vi få være med å gi bidrag til en svært utsatt og sårbar 

minoritetsbefolkning. Det er planlagt tre årlige ofringer til misjonsprosjekt, en 

i hver av kirkene. I 2021 ble samlet inn kr 4622 til Stefanusalliansen i 

kontanter – i tillegg kom nok noe over VIPPS. 

 

Medliturger Det er stort sett en frivillig medliturg med i alle gudstjenester, i 

tillegg til konfirmantministrantene. Det ville vært fint med flere medliturger! 

 

I pandemitida har vi i tillegg hele tida behov for medhjelpere som kan ta 

ansvaret for å registrere gudstjenestedeltakere og hjelpe dem å finne sine faste 

tilviste plasser.   

 

Kirkekaffe Kirkekaffen har vært meget redusert dette året pga pandemien.  

Den har vært gjennomført i noen av årets perioder, etter strengt smitteregime. 

Å ikke ha kirkekaffe er et stort savn.  

 

Jubilanter Det deles ut jubilanthilsener til alle soknets jubilanter, - første 

gang fra de fyller 80 år. Deretter deles det ut når de er 85 år, 90 år og hvert år 

deretter oppover. I likhet med året 2020 har det også i 2021 vært reduserte 

muligheter til hjemmebesøk og besøk på institusjon.  Derfor har det ikke alltid 

vært mulig å besøke jubilanten personlig, men alle jubilantene har fått en 

hilsen og en oppmerksomhet fra menighetsrådet.   

 

Ansvarlige: 

Moflag: Reidun Andersen (8) 

Lovund: Torleif Olaisen (7) 

Sørnesøy: Geir Olsen (0) 

Indre Kvarøy: Geir Steven Olsen (0) 

Onøy – Lurøy: Kari Nedgård/Birger Bentzen/Thorsteinn Einarsson (8) 

Hestmannøy: Morten A Olsen (1) 

 

Rundvask i Lurøy kirke 

Det var lenge siden Lurøy kirke hadde fått en rundvask, og 4. juni gikk ei 

gruppe frivillige sammen om jobben.  Det var god niste underveis!  
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Fra venstre: Anne Berit Bentzen, Thorsteinn Einarsson, Torill Nordås, Perly Aslaksen, Sigrun 

Løkås, Torolf Aslaksen.  Bak, fra ve: Hildegunn Sund, Chris Eva og Karin Sund Olufsen. 

 

 

Andakter på sykehjemmet Dette året har det til sammen vært avholdt 14 

andakter på LOS, Kløverheimen og Lovundtunet.  For første gang på mange 

år var det ikke gudstjeneste på LOS på lille julaften – da fikk vi ikke komme 

inn grunnet smittevernbestemmelser.       

 

 

Sjelesorg. 

Sjelesorg er en viktig del av kirkas tjeneste.  Den foregår i kirka etter 

gudstjenester, på telefon, i private hjem, på tilfeldige treff langs veiene og etter 

dødsfall/i forbindelse med begravelser. Det er ofte også gode samtaler i 

forbindelse med overrekkelse av jubilantgaver. 

 

Menighetsblad Lurøy sokn har fire sider i Steinkjerringa.  Staben som sådan 

som har ansvar for å sende inn stoff.  Dette er ei fin anledning til å informere 

om menighetas arbeid lokalt og om tema som berører kristen tro og praksis.  
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Hjemmeside  

Hjemmesida har hittil ikke vært operabel.  Menigheten har ei imidlertid ei 

Facebookside sammen med Aldersund og Træna sokn.  Denne oppdateres 

jevnlig med informasjon, i alle fall fra Lurøy sok 

 

Aldersund, Lurøy og Træna menigheter | Facebook 

 

 

Gudstjenester 
Lurøy sokn har 48 forordnete gudstjenester i året, dvs gudstjenester på søn – 

og høytidsdager.   

 

Dette året ble åtte forordnete gudstjenester avlyst på grunn av 

smittesituasjonen.  Første påskedag var høytidsgudstjenesten i Lurøy kirke 

avlyst, men det ble gjennomført åpen kirke med nattverd (Kari og Chris).  I 

tillegg var det en åpen ild utenfor kirka.  Mange hadde bedt om forbønn, 

bønner som var blitt skrevet opp på lapper.  Innholdet på lappene ble bedt for, 

og lappene brent på bålet.   

 

Slik var dessverre meldingen som gikk ut før påske i 2021:  

 

 

https://www.facebook.com/aldersund.luroy.trana.menigheter
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Organisering av gudstjenestene i Lurøy, Aldersund og Træna sokn er fortsatt 

slik: 

Første søndag i måneden: Gudstjeneste i Aldersund kirke 

Andre søndag i måneden: Gudstjeneste i Lurøy kirke 

Tredje søndag i måneden: Gudstjeneste i Lovund og Moflag kirker 

Fjerde søndag i måneden: Gudstjeneste i Træna (evt Selvær) kirke 

 

 

Moflag kirkes 100-årsjubileum 

Søndag 19. september feiret Moflag kirke 100-årsjubileum.  Dette var en stor 

markering og feiring, med både gudstjeneste, konsert og storveies kirkekaffe. 

Steinar Joakimsen var som leder av kirkeforeninga leder av arrangementet, og 

innledet med å fortelle historien til Moflag kirke – som startet i 1920 som 

«Øernes kapell».    

 

 
 

Fra ve: Chris Eva, Kari Nedgård, Kristel Iversen (spilte trompet) og Aslaug Selnes Frogner 

(kirketjener og sangsolist).   
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I tillegg kommer de stedene i vårt sokn som ikke har månedlig gudstjeneste: 

 
Nord-Solvær: Sommerens gudstjeneste i bygdehuset i Nordsolvær ble feiret 4. 

juli med 14 personer til stede.  Det er en fin tradisjon, og det stelles til 
kirkekaffe av bygdefolket selv. 
 

Kvarøy: To forordnete gudstjeneste ble feiret og en ble avlyst.  To av 
gudstjenestene ble feiret på Bekkestua, og en i båtmuseet. 

 
 

 
 
Gudstjeneste søndag før jul, 19. desember på Bekkestua. Prost Olav Rune Ertzeid og 

konfirmantministrant Benjamin Knutsen. (Foto: Lill-Tove Olsen). 

 
 

Sørnesøy: Årets tradisjonelle felles sommergudstjeneste med Rødøy sokn ble 
feiret 11. juli. I år var det ikke en utegudstjeneste, men gudstjeneste i 
Nordnesøy kapell, med 10 deltakere.  Fra Lurøy stilte vikarprest Svein-Inge 

Thorstvedt. 
Gudstjenesten søndag før jul i Sørnesøy ble avlyst. 

 
Sørsolvær 

Det ble feiret økumenisk gudstjeneste ved Mariakapellet i Sørsolvær 25. juni.  

Det er blitt en fin tradisjon.  I år var vi 15 personer. 
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Medliturg Ove Magnus Olsen, Kari N og Chris E. 

 

Økonomi  
Ofringer: 

Dette året har en stor del av ofringene i kirka vært via VIPPS.  Det viser seg 

at denne måten å ofre på nå har etablert seg hos kirkegjengerne og begynner 

å monne.  Veldig mange av oss bruker ikke lenger kontanter.  På tross av 

mange avlyste gudstjenester og mange – de fleste - gudstjenester med 

redusert deltakerantall, er det totale offeret ikke redusert vesentlig fra i fjor. 

Dog er det en liten reduksjon fra 62621 (2020) til kr 62362 i 2021.  Til eget 

sokn er det imidlertid redusert fra kr 23303 (2020) til kr 14436 i 2021.   

 

Vi skrev i fjor at vi ikke vil tåle ytterligere nedgang i offertallene.  Dessverre 

ser det ut som om vi må tåle det.  Vi kan ikke se annen grunn til dette enn 

offerprofilene på de gudstjenestene som har blitt avlyst.  Det er om å gjøre å 
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prøve å grunnfeste og videreutvikle en solid offerpraksis.  Det er en viktig del 

av det å være kirke, både lokalt og som kirke i vår nødstilte verden. 

 

 

Regnskap 2021 – Vedtatt i Lurøy MR 25. januar 2022:  

Regnskap for 2021 fastsettes med et merforbruk på kr 3018,28 som dekkes 

inn av disposisjonsfond. Regnskapet oversendes revisor. 
 
 

Avslutning 

Igjen har vi arbeidet oss gjennom et unntaksår, hvor stabens ansatte, 

menighetsrådet, frivillige og vi alle har måttet tilpasse oss de pålegg som til 

enhver tid har kommet fra landets myndigheter.  Stort sett gjennom hele året 

har det vært restriksjoner på antall deltakere på gudstjenester, og smittevern 

har vært sterkt vektlagt.  Vi kan være stolte over at vi har kunnet holde mye 

aktivitet oppe, om enn på redusert vis, og at vi har kunnet ha kirkelig 

tilstedeværelse i hele soknet. Når pandemien nå har vart i to år, håper vi at 

den snart slukner og at vi kan ta fatt på det kirkelige arbeidet med friske 

krefter. 

 

Det er mange mennesker som yter et stort og verdifullt arbeid for Lurøy 

menighet. Menighetsrådet takker alle medarbeidere for god innsats og 

inviterer alle til fortsatt samarbeid. I Jesu navn. 

 

Legges fram for menighetens årsmøte etter gudstjenesten i Lurøy kirke 

13. mars 2022 

 
 

  
   

 

 
 


